大ホール・多目的ホール
利用制限解除のお知らせ

ご利用者様各位
日ごろよりひらしん平塚文化芸術ホールをご利用いただき、誠にありがとうございます。
当ホールでは、神奈川県等のガイドラインをふまえ、新型コロナウイルス感染拡大防止策
として、2022年 4月1日の利用申込開始から、ホール施設の利用制限を設けていまし
たが、5月8日に新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置づけが変更されること等
を考慮し、2023年 4月1日からホール施設の利用制限を解除いたします。

○　利用制限の解除について
　・大ホール・多目的ホールの1日の利用団体を1団体とした制限を解除します。
　→同一日に複数団体（個人）のご利用が可能となります。

「2023年 4月1日以降の予約」から利用制限を解除します。

○施設利用における手指消毒等の感染症対策については、引き続き継続いたします。
　ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2023年 3月10日

■詳細はホームページの「施設利用に関する資料」にある「施設利用案内」及び
「大ホール及び多目的ホールの抽選の手引き　2023年度版」を参照してください。
→

https://hiratsuka.hall-info.jp/lending/